— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

公告

二零一二年十月發電量

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條作出。

龍源電力集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步
統計，二零一二年十月本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量
2,377,371兆瓦時，較二零一一年同比增長9.76%，其中，風電增長29.95%，火電減少
19.99%，其他可再生能源發電量增長193.88%。截至二零一二年十月三十一日，本集
團二零一二年累計完成發電量23,128,207兆瓦時，較二零一一年同比增長11.47%，其
中，風電增長23.98%，火電減少5.75%，其他可再生能源發電量增長255.90%。

— 2 —

二零一二年十月本集團發電量詳情如下（單位：兆瓦時）：

業務板塊及

地區分布

2012年10月
發電量

2011年10月
發電量

10月同比
變化率

2012年
1月至10月
累計發電量

2011年
1月至10月
累計發電量

年累計發電量

同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 1,590,731 1,224,139 29.95 13,375,332 10,788,057 23.98
其中： 黑龍江 197,640 213,400 -7.39 1,464,788 1,379,744 6.16

 吉林 47,783 47,949 -0.35 365,888 449,540 -18.61

 遼寧 166,208 138,136 20.32 1,158,497 1,272,496 -8.96

 內蒙古 390,150 279,484 39.60 3,062,802 2,111,053 45.08

 江蘇 92,674 72,680 27.51 1,248,406 807,116 54.67

 浙江 19,078 22,413 -14.88 208,872 140,421 48.75

 福建 121,507 119,593 1.60 879,247 784,837 12.03

 海南 18,561 20,576 -9.79 119,121 126,349 -5.72

 甘肅 126,361 78,552 60.86 1,217,312 1,337,086 -8.96

 新疆 101,457 70,324 44.27 1,037,401 752,541 37.85

 河北 165,791 101,644 63.11 1,407,545 1,202,426 17.06

 雲南 31,596 14,037 125.09 277,003 193,656 43.04

 安徽 26,249 30,622 -14.28 333,348 180,491 84.69

 山東 9,736 6,943 40.23 69,010 35,723 93.18

 天津 18,105 7,785 132.56 160,335 14,577 999.92

 山西 32,964 — — 238,564 — —

 寧夏 7,366 — — 64,058 — —

 貴州 17,505 — — 63,135 — —

火電業務 741,197 926,368 -19.99 9,255,382 9,820,297 -5.75
其他可再生

 能源業務 45,443 15,463 193.88 497,493 139,786 255.90
總計 2,377,371 2,165,969 9.76 23,128,207 20,748,139 11.47

註： 本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後兩個位），因此倘總計數字和所列各項數字
之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

謝長軍

執行董事

中國北京，二零一二年十一月五日

於本公告日期，本公司的執行董事為謝長軍先生和黃群先生；非執行董事為
朱永芃先生、王寶樂先生、陳斌先生和欒寶興先生；及獨立非執行董事為呂聰敏先生、
張頌義先生和孟焰先生。

* 僅供識別